KONTRATE DHURIMI
N& Shogériné "MEC Oil and Refining Co"sha
Pér kalimin e pronésisé mbi aksionet

Né Tirané sot me daté 06/12/2022 né adresén: Rruga “Vaso Pasha”, Pall 13/1 kati i
zyrave Nr.3 Tirang, u paraqitén palét:

DHURUESI:

Z. Hasan CINEL, i biri i Ismetit, i datélindjes 17.07.1961 lindur né Samsun dhe banues né
Stamboll, Turgi, shtetas turk, zotérues i nr. aksioneve 245 qé€ pérfagésojné 7% té aksioneve t&
shoqéris€, madhor, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar identifikuar me pasaportén turke
me nr. UO3345173, pérfaqésuar népérmjet prokurés sé posagcme noteriale e hartuar né
Stamboll Turqi me nr.34672(A) 05.12.2022, nga Ferhat Erciyes shtetas Turk, i biri i Ahmet
Zeki-ut, i datélindjes 21.06.1971, lindur dhe banues né Turqi, né adresén Kale Mah.
H.Karazehin cod. No.6 Kayseri, identifikuar né bazé t& pasaportés me nr. personal
U15223541.

Z. Saadettin Murat MOGUL, i biri i Sabahettin, i datélindjes 25.07.1971, lindir dhe banues
n€ Stamboll, Turqi, shtetas turk, zotérues i nr. aksioneve 140 q€ pérfaqésojné 4% té
aksioneve t€ shoqérisé, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar identifikuar me
pasaportén turke me nr. U03345173, pérfagésuar me prokuré e posacme e hartuar né
Stamboll Turqi me nr 19194, daté 17.11.2022 nga Ferhat Erciyes shtetas Turk i biri i Ahmet
Zeki -ut, i datélindjes 21.06.1971, lindur dhe banues né Turqi, né adresén Kale Mah.
H.Karazehin cod. No.6 Kayseri, identifikuar né bazé té pasaportés me nr. personal
U15223541.

Z. Dorian SHESH]I, i biri i Feim i datélindjes 19.12.1981, lindur dhe banues né Durrés me
adres€: Lagjia nr.4, rruga “Petraq Boshnjaku”, zotérues i nr. aksioneve 805 q€ pérfaqésojné

23 % t& aksioneve té shoqérisé, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar identifikuar
me [11219075U

PRANUESI I DHURIMIT:

Z. Mithat ERGOZ, i biri i Hacihasan-it, i dtl.01.01.1946, lindur né Cukur, Turqgi dhe
banuese né qyetetin Kayseri, Rrethit Ozvatan lagjen/fshatin Giiney, né€ véllimin nr.12, me
nr.rendor familjar 20 dhe nr.rendor personal 13, madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar,
1 pajisur me pasaporté t& léshuar nga Republika e Turqisé, nr.U11453081 léshuar mé daté
08.09.2015 e vlefshme deri mé 07.08.2025,

té cilét pranuan ge kontrata te hartohet ne gjuhen Shqipe, pasi ajo do t& pérkthehet korrekt
nga pérkthyesi shtetasi shqiptar Emiliano Gézim Islamaj i dat 31.07.1995 me IN nr.personal
J50731110T t€ cilén e njohin vet& personalisht. Né pérputhje me nenet 761 e vijues té Kodit
Civil dhe 116 e vijues t& ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i
ndryshuar, palét redaktuan két€ kontraté dhurimi t€ aksioneve, sipas kushteve té
poshtéshénuara:

DEKILARATA PARAPRAKE



Zoterinjt¢ Hasan CINEL, Saadettin Murat MOGUL dhe Dorian SHESHI jané pronar
perkatésisht i nr.aksioneve 245 qé pérfagésojné 7 %, 140 qé pérfagésojné 4 % dhe 805 qé
pérfagésojné 23 % t€ kapitalit t€ shogérisé “MEC Oil and Refining Co" sha, me NUIS:
LA2317501N, dhe t€ t€ drejtave pasurore ¢ ata kané ndaj aksionaréve t€ tjeré té shoqérisé
dhe ndaj t€ tretéve.

Pér shkak té marrédhénieve t€ mira migésore dhe shogérore me z.Mithat Ergdéz né formé
mirénjohje me vullnetin e tyre t€ liré, kérkojné t’i dhurojné aksionet qé zotérojné né shogéri,
duke e béré kété t€ fundit aksionar me té drejta té plota.

Nga ana tjetér, z.Mithat Ergdz, falenderon zotérinjté Hasan CINEL, Saadettin Murat
MOGUL dhe Dorian SHESHI pér mirénjohjen e tij dhe shprehet se éshté dakord pér kété
dhurim dhe se e pranon até.

Neni 1
Objekti i kontratés

1.1 Objekti i késaj kontrate &shté¢ dhurimi pa kundérshpérblim, i té drejtés sé pronésisé mbi
aksionet q¢ Hasan CINEL, Saadettin Murat MOGUL dhe Dorian SHESHI zotérojné né
shogéring “MEC Oil and Refining Co" sha, me NUIS: L42317501N, pérkatésisht 7 %, 4 %
dhe 23 %, né total s€ bashku 34 % t& kapitalit t& shoqérisé dhe ¢do té& drejté pasurore qé ai i
ka ndaj aksionaréve t& tjeré té€ shogérisé dhe ndaj té tretéve.

Neni 2
Momenti i kalimit té sé drejtés pronésisé

2.1. Me nénshkrimin e késaj kontrate, Dhuruesi zhvishen nga t& drejta e pronésisé mbi
aksionet dhe nga ky moment, aksionar né shoqéri béhet aksionari z.Mithat Ergoz, aktualisht
zotérues i 39 % t€ aksioneve, i cili pranon kété dhurim, duke u béré pas kétij momenti titullar
173 % t€ aksioneve. Regjistrimi i késaj kontrate prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, nuk
kushtézon momentin e kalimit ¢ titullit t&¢ pronésisé mbi kuotén dhe regjistrimi i késaj
kontrate ka vetém efekt deklarativ.

Nga ky moment, t€ gjitha t¢ drejtat dhe detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i aksioneve t&
Hasan CINEL, Saadettin Murat MOGUL dhe Dorian SHESHI, i kalojné pranuesit t& dhurimit
z.Mithat Ergdz. Pranuesi i dhurimit merr pérsipér té kryejé té gjitha veprimet e regjistrimit t&
késaj kontrate prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, si dhe ¢do detyrim tjetér qé rrjedh prej
késaj kontrate.

Neni 3
Dispozita té fundit

Palét jané dakord g€ kjo kontraté, né pérputhje me nenin 26 pika 3 té ligjit nr.9723
dt.03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar té regjistrohet nga administratori i
shogéris¢ “Mec Oil..” sha prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit pér efekt deklarativ.

Nga ky moment, shogéria “MEC Oil and Refining Co" sha, me NUIS: 1L42317501N do t&
pérbéhet nga aksionarét:

- z. Mithat Ergdz, aksionar né shoqéri, zotérues i nr. aksioneve 2555 qé pérbéjné 73 % t&
kapitalit t€ shoqgrisé.



- z. Murat Halli, aksionar né shoqéri, zotérues i nr. aksioneve 945 qé& pérb&jné 27% té
kapitalit t& shogérisé. [

Kontrata né tre faqe, né gjuhén shqipe dhe 5 ekstrate origjinale (pér secilén palé, njé pér né
QKB dhe njé mbahet nga Shoqéria), lexohet verbalisht edhe né gjuhén turke, duke u gqéné ne
pé€rputhje me vullnetin e tyre t& lirg, nénshkruhet.

Bashkélidhur:

- Prokuré e posagme e (apostiluar dhe pérkthyer) nr 19194 (A), daté 17.11.2022;

- Prokuré e posagme e (apostiluar dhe pérkthyer) nr. 34672(A), date 05.12.2022;

- Fotokopje e cartés s¢ identitetit i shtetasit Shqiptar Dorian Sheshi nr 033542186
- Fotokopje e pasaportés e zotit Mithat Ergéz shtetas Turk me nr. U11453081;

- Fotokopje e pasaportés e zotit Ferhat Erciyes shtetas Turk me nr. | U15223541.

- Fotokopje e ID e Emiliano Gézim Islamaj .
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APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961 )

1. UIke.-"CbuntrnyaysfStaat TURKiYE - LA TURQUIE

isbu resmi belgeﬂ'hls publlc document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

L 2 ZAFER KARAKURT tarafindan imzalanmigtir./Has been signed by/a été signé par/durch ..
unterschrteben

2 18 Irnzalayanm sifati BASKATIP'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
- jUnterzeichneten

4. EyﬁpSuItan 6.Noterligi 'nin miihiir/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu
du sceau/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE /| BEGLAUBIGUNG:

5. Bayrampasa Kaymakamlidi' da/at/a/in
6. 17.11.2022 ginii/the/le/Am

7. Yazi Isleri Md. Gilgen BILGIN tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 39386 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Mihtir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imza/Signat re/Unterschrift:

timbre/Siegel-Stempel




Tarih: 17/11/2022

Tirkiye Cumhuriyeti

T.C.
EYUPSULTAN 6.
NOTERLIGI

ALI HATUN

EYUPSULTAN 6,
NOTERI

CAD.
MERK]

£2)

MALTEPE MAHALLESI
TOPKAPI MALTEPE
YCILAR IS
I NO:15 K:2
J:30-31 ZEYTINBURNU /
ISTANBUL
Tel:+902125012114
Fax:+902125448891

ﬂ Yev.No: (A)
VEKALETNAME %
e~ SOGUK Dir\ ‘( An \l-l

SURELIDIR: Bu vekaletname 17/12/2022 (Onyedi Aralk ikibinyirmiiki) Cumartesi
giinili mesai bitimine kadar gegerlidir.

Arnavutluk Cumhuriyeti hudutlar1 dahilinde kurulan ve hissedan oldugum
MEC OIL unvanh sirketteki hisselerimin bir kismini veya tamamini 37534759968
T.C.Kimlik Numarali MITHAT ERGOZ isimli kisiye diledigi bedel ve sartlarla
devretmeye, devir bedellerini talep, tahsil ve ahzu kabza, sulh ve ibraya, devir senet ve
sozlesmelerini  tanzim ve imzalamaya, yanllsllklan diizeltmeye,beyanname  ve
muvafakatlari imzaya, hisse devri ile ilgili olarak beni bilciimle resmi daireler, maliye,
belediye, vergi daireleri,sosyal giivenlik kurumu, ticaret sicili mudurlukleri ticaret
odalari, noterhE]er ve diger makam ve merciler ile slrket ortaklar1 nezdinde tam yetkl ile
temsile, ortaklar kurulu toplantilarina katilmaya, kararlar almaya, karar defteri ve pay
defterini imzalamaya, alinmig veya alinacak kararlara itiraza, muhalefet serhi koymaya,
kabul veya redde, kayit ve suretleri ¢ikartmaya, tetkike, elden evrak alip vermeye,
odenmesi gereken her tirlii vergi, har¢ ve masraflar odemeye iade olunan veya fazla
odenen vergileri geri almaya, bu hususlarda yapilmas: gereken her tirli is ve islemleri
yapmaya, takip etmeye ve imzasi ile neticelendirmeye, 17/12/2022 (Onyedi Arahk
Ikibinyirmiiki) Cumartesi giinii mesai bitimine kadar Miinferiden yetkili olmak iizere
baba adi AHMET ZEKI dogum tarihi 21/07/1971 olan 57406097592 T.C Kimlik
Numarali FERHAT ERCIYES tarafimdan vekil tayin edildi.

VEKIL EDEN
HASAN CINEL 50653633506
Aksemsettin Mah. Satr?_&Sk No: 2/ 1 Fatih / ISTANBUL

gt

Bu Onaylama islem altindaki imzanin gosterdigi T.C. Igisleri Bakanligi tarafindan
verilmis 28/03/2032 gecerlilik tarihli, A35SM09729 seri numarali, fotografli Tiirkiye
Cumhuriyeti Kimlik Kartina gore , baba adi ISMET , ana adi SEVIM , dogum tarihi
17/07/1961 olan ve halen yukar1dak1 adreste bulundugunu okuryazar oldugunu bildiren
50653633506 T.C. kimlik numarali HASAN CINEL isimli kisiye ait oldugunu noterlikte
huzurumda alindigini, onaylarim. Onyedi Kasim Ikibinyirmiiki, Persembe i
17/11/2022

~

-

KDV, Har
OA1BA/

, Damga Ver%(m ve Degerh Kagit bedeli makbuz karsihg) tahsil edilmigtir. A-2/1-1

Yazi:2/0

od: 1.1

NBS NO: 202211170340705 0531718669



PERKTHIME ZYRTARE ‘DOBI’

RESMi CEVIRi

REPUBLIKA E TURQISE

Daté: 17.11.2022
Nr. 19194 (A) Rep.

| INot,el‘lale
“EYUPSULTAN

NOTER
ALI HATUN

Adresa:

Lagjja Maltepe,
Rr. Topkapi
Maltepe

Qendra e Biznesit
Caycilar nr:15 K:2
D:30-31
Zeytinburnu/
Stamboll.

Tel:
+902125012114
Faks:
+902125448891

PROKURE E POSACME

ME AFAT TE PERCAKTUAR: Kjo prokuré éshté e vlefshme deri né fund té
orarit té punés té dités sé shtuné, daté 17.12.2022 (17 Dhjetor dymijé e njézet e
dy).

Eméroj dhe autorizoj si Pérfaqésuesin tim Ligjor Z. FERHAT ERCIYES, i
biri i AHMET ZEKI, i datélindjes 21/07/1971, me Nr. Personal né Republikén e
Turqisé 57406097592, té cilit i jap tagér dhe kompetenca t€ plota t& kryejé deri né
fund té orarit t& punés té dités sé shtuné, daté 17.12.2022 (17 Dhjetor dymijé e
njézet e dy) I VETEM (Ve e Veg) né emrin tim t& gjitha veprimet si mé poshté
vijon:

Pérfagésuesi im ka t¢ drejté t° i transferojé (delegojé) me ¢do ¢mim dhe kusht
qé ai déshiron shtetasit MITHAT ERGOZ mec Nr. Personal né Republikén e
Turqisé 37534759968 njé pjesé ose té gjitha aksionet e mia né shogériné me emrin
MEC OIL, e cila éshté themeluar brenda kufijve té Republikés sé Shqipérisé dhe né
té cilén uné jam aksioner, té kérkojé, t¢ mbledh dhe té térheqé shumat monetare né
kuadér té késaj prokure t& gmimit t& transferimit, té shlyejé dhe lirojé, t€ l€shojé dhe
nénshkruajé akt transferimi dhe kontrata, té kérkojé korrigjimin e gabimeve, t&
nénshkruajé deklarata dhe deklarata pélgimi, né lidhje me kalimin e aksioneve té mé
pérfaqésojé me kompetenca té plota para té gjitha instancave publike, financés,
bashkisé, zyrés sé tatimeve, institucionit té sigurimeve shoggrore, drejtorive té
regjistrit tregtar, dhomave té tregtisé, noteréve, autoriteteve dhe organeve t€ tjera, si
dhe para aksionaréve t& shoqérisé, t&¢ marré pjesé né mbledhjet e bordit t&
aksionaréve, t¢ marré vendime, té nénshkruajé librin (regjistrin) e vendimeve dhe
librin e aksioneve, té kundérshtojé vendimet e marra ose gé do té merren, té€ shpreh
me shkrim njé mendim kundér vendimit ose vendimeve té marra, t€ pranojé ose t&
refuzojé, té kérkojé nxjerrjen e dokumenteve té regjistruara dhe njésive, t€ shqyrtojé,
té shkémbejé dokumente dorazi, té paguajé té gjitha llojet e taksave, tarifave dhe
shpenzimeve qé duhen paguar, t& marré mbrapsht taksat e rimbursuara ose t¢
paguara mé tepér, té kryejé ¢do veprim dhe proceduré t& nevojshme pér kété ¢éshtje,
t’i ndjeké dhe pérfundojé me nénshkrimin e tij. «

I PEFAQESUARI:

HASAN CINEL - Nr. Personal 50653633506
Adresa: Lagjja Aksemsettin, Rr. Sair Cem No: 2/1 Fatih / STAMBOLL
[Nénshkrimi]

Uné Noteri vértetoj se nénshkrimi i kétij akti noterial i pérket:
HASAN CINEL, i identifikuar me ané té Letérnjoftimit té¢ Republikés sé Turqisé
me Nr. Personal 50653633506, léshuar nga Ministria e Punéve té Brendshme me
daté skadimi 28/03/2032, me numér seric A35M09729, sipas sé cilés emri 1 babait
ismet, emri i nénés Sevim, i datélindjes 17/07/1961, i cili deklaron se €shté banues
né adresén e mésipérme, di shkrim e lexim, dhe e nénshkroi até rregullisht né
praniné time né Zyrén noteriale dhe uné Noteri e vértetoj sipas ligjit. J
17/11/2022 Shtatémbédhjeté Néntor dy mijé e njézet e dy, E Enjte ;:'
-
Noter i Zyrés s¢ 6-t¢ Noteriale Eyiipsultan / ALI HATUN .S'
NEé vend té tij Kryesekretar i autorizuar pér t€ nénshkruar Shows 1
ZAFER KARAKURT (Nénshkrimi) (Vula e noteris¢) % ,“" .'-;'

Pérkthyes zyrtar 1 giuhégﬁty‘ﬂ(e.}

4 @
Adresa: Rruga Astrit Sulejman Balluku, pérbri Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané a e g

Email: perkthimezyrtaredobi(@gmail.com
Mak-NNISSALININANA ANTSSAQTIATNAT]
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PERKTHIME ZYRTARE ‘DOBI’ RESMIi CEVIRI

Artan Dobi

O -:.-‘::-; %/ APOSTILE
Jal gy (KONVENTA E HAGES E 5 TETORIT 1961)
1. SHTETI . TURQIA
KY DOKUMENT ZYRTAR;

2. ESHTE NENSHKRUAR NGA ZAFER KARAKURT,
3.NE CILESINE ‘KRYESEKRETAR’,
4 MBAN VULEN E ZYRES SE 6-TE NOTERIALE EYUPSULTAN.
CERTIFIKOHET
5. NE NENPREFEKTUREN BAYRAMPASA,
6. NE DATEN 17.11.2022,
7. NGA DREJTOR | CESHTJEVE SHKRESORE GULSEN BILGIN,
8. VERTETOHET ME NR. 39386,
9. VULA 10. NENSHKRIMI
(VULA) (NENSHKRIMI)

Perkthyes zyrtar i gjuhés turke

Artan Dobi :
\*“\ ‘
al s }‘ .
A “\ 4
ﬁ‘:{:l .\ e
oot
“‘ “

Adresa: Rruga Astrit Sulejman Balluku, pérbri Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané
Email: perkthimezyrtaredobi(@gmail.com
Mah-ONASSAQRININANA NNTSSARIQTNAAT



BRI VAR
DHOMA KOMBETARE: E NOTERISE bbbl

DEGA VENDORE*’EIRANE
NOTER MIMOZA %WSHAI

M P ';' P i
e I 7 g

0= .t

DATE 06/12/2022
NR REP 4793

VERTETIM PERKTHIMI R

Sot. mé daté 06/12/2022 (dymijé ¢ njézet e dy). pérpara meje Notere MIMOZA~SADUSHAL,
anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga Vaso
Pasha, pallati 13/1 Tirang, u paraqit personalisht:

PERKTHYES: Artan Dobi, atésia [suf, amésia Qamile, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Brigada Viii; Nd. 14; H. 10; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 5;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 20/05/1980, gjendja civile * ‘1 martuar”, madhor, me

zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e (& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034760202 dhe nr. personal 100520175L.

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur “ Prokuré e Posa¢cme nr.19194 (A) rep me Apostil nr.
39386, daté 17.11.2022 », nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara
meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi 1 pérkthyeses.

Né zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat pgsggglc té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961

SCountry/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE"
fosmi belge/This public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

ra AKTAS tarafindan imzalanmistir./Has been signed by/a été signé par/durch ...
hrieben

mzalayanin sifati Baskatip dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des

|Unterzeichneten

4. Bakirkdy 39.Noterligi 'nin mihir/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceaultimbre de-trégt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED /| ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Basaksehir Kaymakamhgi' da/at/a/in
6. 5.12.2022 gini/the/le/Am
7. Aragtirmaci Bilal AKMAN tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 29038 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Miihiir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imza/Signature/Signature/Unterschrift:
timbre/Siegel-Stempel




Tarih: 05/12/2C

Tiirkiye Cumhuriyeti Yev.No:

T
BAKIRKOY 39.
NOTERLIGI

BAKIRKOY 39. NOTERI
HIDAYET KOROGLU

\ .,

iKI TELLI ORGANIZE
_ SANAYI BOLGESI
TUMSAN SANAYI SITESI
2.KISIM A BLOK ZEMIN
KAT N:2 BASAKSEHIR /
ISTANBUL
Tel:+902124863434
Fax:+902124861050

VEKALETNAME ﬁg 4 6 7;-.' 2 |

Arnavutluk Cumhuriyeti hudutlar: dahilinde kurulan ve hissedar oldugu
MEC OIL unvanh sirketteki hisselerimin bir kismini veya tamamini 37534759968 T.
Kimlik Numarah MITHAT ERGOZ isimli kigiye diledigi bedel ve sartlarla devretmey
devir bedellerini talep, tahsil ve ahzu kabza, sulh ve ibraya, devir senet ve sozlesmeler
tanzim ve imzalamaya, yanhighklar diizeltmeye, beyanname ve muvafakatlar imzay
hisse devri ile ilgili olarak beni bilciimle resmi daireler, maliye, belediye, vergi dairele
sosyal giivenlik kurumu, ticaret sicili mudirlikleri, ticaret odalari, noterlikler ve dig
makam ve merciler ile sirket ortaklari nezdinde tam yetki ile temsile, ortaklar kur
toplantilarina katilmaya, kararlar almaya, karar defteri ve pay defterini imzalama;
alinmis veya alinacak kararlara itiraza, muhalefet serhi koymaya, kabul veya redde, ka
ve suretleri ¢ikartmaya, tetkike, elden evrak alip vermeye, ddenmesi gereken her ti
vergi, har¢ ve masraflari 6demeye jade olunan veya fazla ddenen vergileri geri almaya,
hususlarda yapilmas: gereken her tiirlii is ve islemleri yapmaya, takip etmeye ve imzasi
neticelendirmeye, , Miinferiden yetkili olmak tizere baba adi AHMET ZEKI dogi
tarihi  21/07/1971 olan 57406097592 T.C.Kimlik Numaral FERHAT ERCIY

tarafimdan vekil tayin edildi.

VEKIL EDEN i
SAADETTIN MURAT MOGUL 38011523676 _
Ali Kuscu Mah. Cirakgr Cesmesi Sk. No: 9 /3 Fatih / ISTANBUL - 0532 525 24 77-

Bu Onaylama iglem altindaki imzanmn gosterdigi T.C. Igisleri Bakanhig tarafine
verilmis  29/09/2028 gegerlilik taiihli, A14146953 seri numaral, fotografli Turk
Cumbhuriyeti Kimlik Kartina gére , baba adi SABAHATTIN , ana adi MUKADDE
dogum tarihi 25/07/1971 olan ve halen yukaridaki adreste bulundugunu, okurya
oldugunu bildiren 38011523676 T.C. kimlik numarali SAADETTINN\MURAT MOG
isimli kisiye ait oldugunu noterlikte huzurumda alindigin
ikibinyirmiiki, Pazartesi giinii 05/12/2022 o

KDV, Harg, Damga Vergisi ve Degerli Kagit bedeli makbuz karsiligi tahsil edilmigtir.
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PERKTHIME ZYRTARE ‘DOBI’

RESMI CEVIiRi

-~ REPUBLIKA E TURQISE

Daté: 05.12.2022
Nr. 34672 (A) Rep.

Republika e

Turqgisé *
Zyra e 39-té

Noteriale —

BAKIRKOY

NOTER
HIDAYET
KOROGLU

Adresa:

Zona Industriale e
Organizuar ki
Telli, Kompleksi
Industrial Tiimsan
Seksioni 2, Bloku
A Kati 1 Nr:2
Basaksehir /
Stamboll

Tel:

+902124863434

Faks:
+902124861050

-~ PROKURE E POSACME

~ Eméroj dhe autorizoj si Pérfaqésuesin tim Ligjor Z. FERHAT ERCIYES, i
biri i AHMET ZEKI, i datélindjes 21/07/1971, me Nr. Personal né Republikén e
Turgisé 57406097592, té cilit i jap tagér dhe kompetenca t€ plota té€ kryej€ 1
VETEM (Veg e Vec) né emrin tim té gjitha veprimet si mé poshté vijon:

Pérfaqésuesi im ka té drejté t’i transferojé (delegoj€) me ¢do ¢mim dhe kusht
qé ai déshiron shtetasit MITHAT ERGOZ me Nr. Personal né Republikén e
Turqisé 37534759968 njé pjesé ose té gjitha aksionet e mia né shogqériné me emrin
MEC OIL, ¢ cila éshté themeluar brenda kufijve t€ Republikés sé Shqipérisé dhe né
té cilén uné jam aksioner, t¢ kérkojé, t¢ mbledh dhe té térheqé shumat monetare né
kuadér té késaj prokure té ¢gmimit té transferimit, té shlyejé dhe lirojé, t& 1éshojé dhe
nénshkruajé akt transferimi dhe kontrata, té kérkojé korrigjimin e gabimeve, té
nénshkruajé deklarata dhe deklarata pélgimi, né lidhje me kalimin e aksioneve t€ mé
pértfagésojé me kompetenca té plota para té gjitha instancave publike, financés,
bashkis€, zyrés s€ tatimeve, institucionit té sigurimeve shoqérore, drejtorive té
regjistrit tregtar, dhomave té tregtis€, noteréve, autoriteteve dhe organeve t€ tjera, si
dhe para aksionaréve té shoqérisé, t€ marré pjes¢ né mbledhjet e bordit té
aksionaréve, t€é marré vendime, té nénshkruajé librin (regjistrin) e vendimeve dhe
librin e aksioneve, té kundérshtojé vendimet e marra ose qé do té merren, té shpreh
me shkrim njé mendim kundér vendimit ose vendimeve t€ marra, t€ pranojé ose té
refuzojé, t€ kérkojé nxjerrjen e dokumenteve té regjistruara dhe njésive, té shqyrtojé,
t€ shkémbejé dokumente dorazi, t&€ paguajé t€ gjitha llojet e taksave, tarifave dhe
shpenzimeve g€ duhen paguar, t€ marré mbrapsht taksat e rimbursuara ose té
paguara mé tepér, té kryejé ¢do veprim dhe proceduré t€ nevojshme pér kété ¢éshtje,
t'1 ndjeké dhe pérfundojé me nénshkrimin e tij.

I PEFAQESUARI:

SAADETTIN MURAT MOGUL - Nr. Personal 38011523676
Adresa: Lagjja Ali Kusgu, Rr. Cirak¢i CesmestNo: 9/3 Fatih / STAMBOLL — Tel:
0532 52524 77.

[Nénshkrimi]

Uné Noteri vértetoj se nénshkrimi i kétij akti noterial 1 pérket:

SAADETTIN MURAT MOGUL, i identifikuar me ané té Letérjoftimit t&
Republikés sé Turqis€ me Nr. Personal 38011523676, l€shuar nga Ministria e
Punéve té Brendshme me daté skadimi 29.09.2028, me numér serie A14146953,
sipas sé cilés emri i babait Sabahattin, emri i nénés Mukaddes, i datélindjes
25/07/1971, 1 cili deklaron se éshté banues né adresén e mésipérme, di shkrim e
lexim, dhe e nénshkroi até rregullisht né praniné time né Zyrén noteriale dhe uné
Noteri e vértetoj sipas ligjit. 05/12/2022 Pesé Dhjetor Dy mijé e njézet e dy, E
Héné.

Noter i Zyrés sé 39-té Noteriale Bakirkoy .
HIDAYET KOROGLU N
Né vend té tij Kryesekretare e autorizuar pér té nénshkruar 5
SEMRA AKTAS -
(Nénshkrimi) (Vula e noterisé) - < p
~
AL
Pérkthyes zyrtar i gjuhés rmsa.? 5
-~ a9
Adresa: Rruga Astrit Sulejman Balluku, pérbri Gjvkatés sé Rrethit Gjygésor Tirané - aj &

Email: perkthimezyrtaredobi(@gmail.com
Mah-NNTISSALTININANA NANIZEAQIOTNAT G



PERKTHIME ZYRTARE ‘DOBI’ RESMIi CEVIRI

Artan Dobi

APOSTILE
(KONVENTA E HAGES E 5 TETORIT 1961)
1. SHTETI ; TURQIA
KY DOKUMENT ZYRTAR,;

2. ESHTE NENSHKRUAR NGA SEMRA AKTAS,
3.NE CILESINE ‘KRYESEKRETARE’,
4 MBAN VULEN E ZYRES SE 39-TE NOTERIALE BAKIRKOY.
CERTIFIKOHET
5. NE NENPREFEKTUREN BASAKSEHIR,
6. NE DATEN 05.12.2022,
7. NGA NEPUNESI BILAL AKMAN,
8. VERTETOHET ME NR. 29038,
9. VULA . 10. NENSHKRIM|
(VULA) (NENSHKRIMI)

Perkthyes zyrtar i gjuhes turke
Artan Dobi

Adresa: Rruga Astrit Sulejman Balluku, pérbri Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané
Email: perkthimezyrtaredobi@gmail.com
AMah-NNISSALININANA NNTLSARIATNATI



e ssoress A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 2093053540354
DEGA VENDORE TIRANE ;
NOTER MIMOZA SADUSHAJ A
TAN Plj!r_&if-‘;‘ﬁmﬁ- i
DATE 06/12/2022 ;g_
NR REP 4792 '
e 0

VERTETIM PERKTHIMI Re »qmufmm

Sot, mé daté 06/12/2022 (dymijé e njézet e dy), pérpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ,
anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga Vaso
Pasha, pallati 13/1 Tirané, u paraqit personalisht:

PERKTHYES: Artan Dobi, atésia Isuf, amésia Qamile, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Brigada Viii;: Nd. 14; H. 10; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 5;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019: Tirané, lindur mé 20/05/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034760202 dhe nr. personal 100520175L.

Pérkthyesi &shté i licencuar nga Ministria ¢ Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur “ Prokuré e Posagme nr.34672 (A) rep me Apostil nr.
29038, daté 05.12.2022 , nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara
meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné€”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi 1 pérkthyeses.

N¢é zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.20 /.P"er mbrojtjen ¢ t¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhgnat pusohaic té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme. \

Fq. 1



"MEC Oil and Refining Co" A.S
Vergi No: L42317501N

BILDIiRIM Tiran 18.11.2022

Kime: Pay Sahipleri: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel: Dorian Sheshi: Mithat Eretz: ve
Murat Halli. vekaletten temsilen vekili av. Roland Islami, adres;: "Jordan Misja" Caddesi, no. 15.
Tiran.

Konu: $irket Genel Kuruly toplanti ilan,

Kimden: L 42317501 N no’lu "MEC Oil and Refining Co" A.$ nin yOneiicisi Ferhat Erciyes.

Degerli Beylar!

Sirket ana sbzlesmesinin 14, maddesine ve Ticaret Kanunu uyarinca, "MEC Oil and
Refining Co" A.S’in yoneticisi sifativla, 06.12.2022 tarithinde saat 15:00'e Rruga “Vaso Pasha”
pallati 13/1, kati i zyrave Tiran adresinde sirket Pay sahiplerinin toplantis: asagidaki giindemle
gergeklesecegi bilgilendiririm.

* Dorian Sheshi (sirkette %23 hisse sahibi), Hasan Cinel (sirkette %7 hisse sahibi) ve
Saadettin Murat Mogul'dan (sirkette %4 hisse sahibi) kotalarinin Mithat Ergéz (su anda
sirketteki hisselerin %39'una sahip) lehine devii ve ileride "MEC Qil and Rebﬁning Co" A. S’in
hisselerinin %73'iine sahip olacak Mithar Ergbz’tin olmas., '

* Yonetici degisikligi, Reinold Braho'nun verine ilajdi Braho'un gegmesi,

* Diger, muhtelif ve miimkun olanlar.

Belirtilen giin ve saatte bizzat veya temsilciniz araciligiyla gelmeniz icin uygun o6nlemleri
almaniz rica olunur.

Yonetici,
Ferhat Erciyes




Shogéria “MEC Oil and Refining Co™ sh.a

NUIS: L42317501N e
NJOFTIM Tirane 18.11.2022
Peér . Akeionarét' Saadnllm Mumi MQ;,UI' H‘mm Cinel Dorian Sheqhi Mithat

prokuré, av, Roland lslam_;_.wncw._ l{r. “Jordan Mlsla .nr.135, Tlrane

Lénda : Njoftim pér mbledhje i€ Asumblesé se Aksionaréve té Shoqérisé.

Nga: Ferhat Erciyes, administratori i shogérisé “MEC Oil and Reﬁnmg Co™
sh.a me nr. NUIS L 42317501 N.

T€ nderuar zotérin;j!

Né mbéshtetje t€ nenit 14 t€ statutit (¢ shogérisé si dhe t€ ligjit tregtar, mé cilésiné e
administratorit t&€ shoqgéris¢ “MEC Oil and Refining Co™ sh.a. ju b&imé t& ditur se né datén
06.12.2022, ora 15:00 né adresén: Rruga “Vaso Pasha” pallati 13/1, Kati i zyrave Tirane, do té
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé aksionaréve 1€ shoqérisé me kété rend dite:

e Kalimi i kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i 23% ta aksioneve né shoqéri), Hasan
Cinel (zotérues i 7 % t€ aksioneve né shogeéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i

4 % t€ aksioneve né shogéri) n3 fuvor té Mithat Frgoz (aktualisht zotérues i 39 % té
aksioneve né shoqéri), i cili ng vijim do t& behet zotérues i 73 % té aksioneve té
shoqérisé “MEC Oil and Refininz Co " sh.a.

e Ndryshimi i administratorit, nga Rcinold Braho né Klajdi Braho.
e Té ndryshme dhe té mundshme.

Jeni i lutur t&¢ merrni masat pérkatése pér ('u paragitur personalisht apo népérmjet

pérfaqésuesit tuaj né ditén dhe orén e caktuar. .

Administratori,
Ferhat Erciyes




"MEC Oil and Refining Co" A.S
Vergi No: L42317501N

BILDIRIM Tiran 18.11.2022

Kime: Pay Sahipleri: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel: Dorian Sheshi; Mithat Ergéz: ve
Murat Halli, vekaletten temsilen vekili av. Roland Islami, adresi: "Jordan Misja" Caddesi. no. 15,
Tiran.

Konu: Sirket Genel Kurulu toplanti ilan).

Kimden: L 42317501 N no’lu "MEC Oil and Refining Co" A .$ nin yOneticisi Ferhat Erciyes.

Degerli Beylar!

Sirket ana sézlesmesinin 14. maddesine ve Ticaret Kanunu uyarinca, "MEC Oil and
Refining Co" A.$’in yoneticisi sifatiyla, 06.12.2022 tarihinde saat 15:00'te Rruga “Vaso Pasha”
pallati 13/1, kati i zyrave Tiran adresinde sirket Pay sahiplerinin toplantisi asagidaki giindemle
gergeklesecedi bilgilendiririm.

* Dorian Sheshi (sirkette %23 hisse sahibi), Hasan Cinel (sirkette %7 hisse sahibi) ve
Saadettin  Murat Mogul'dan (sirkette %4 hisse sahibi) kotalarinin Mithat Ergéz (su anda
sirketteki hisselerin %39'una sahip) lehine devri ve ileride "MEC-Qjl and Refining Co" A, S’in
hisselerinin %73'tine sahip olacak Mithat Ergéz’tin olmas:, '

* Yonetici degisikligi, Reinold Braho'nun yerine Klajdi Braho'un gecmesi,

* Diger, muhtelif ve miimkiin olanlar.

Belirtilen giin ve saatte bizzat veya temsilciniz aracihgiyla gelmeniz i¢in uygun 6nlemleri
almaniz rica olunur.

/—/ adc? &4’

Ydnetici,
Ferhat Erciyes




Shogéria “MEC Oil and Refining Co™ sh.a
NUIS: L42317501N b

NJOFTIM Tirane 18.11.2022

Peér: Aksionarét: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel; Dorian Sheshi; Mithat
Ergoz: dhe Murat Halli, me adresé njoftimi prané pérfagésuesit té tij me
prokuré, av. Roland Islami. né: Rr."Jordan Misja”, nr.15, Tirané

Lénda : Njoftim pér mbledhje t€ Asamblesé se Aksionaréve té Shoggrisé.

Nga: Ferhat Erciyes, administratori i shogéris¢ “MEC Oil and Ref'nmg Co”
sh.a me nr. NUIS L 42317501 N.

T€ nderuar zotérin;j!

N€ mbéshtetje t&€ nenit 14 té statutit t¢ shoqerisé si dhe té ligjit tregtar, mé cilésiné e
administratorit t& shoqéris¢ “MEC Oil and Refining Co” sh.a, ju b&jmé té ditur se né datén
06.12.2022, ora 15:00 né adresén: Rruga “Vaso Pasha” pallati i3/1, kati i zyrave Tirane, do té
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé aksionaréve (& shogérisé me kété rend dite:

e Kalimi i kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i 23% ta aksioneve né shogéri), Hasan
Cinel (zotérues i 7 % té aksioneve né shoqéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i
4 % té aksioneve né shoqéri’ né favor (& Mithat Freoz (aktualisht zotérues i 39 % té
aksioneve né shoqéri), i cili né vijim do t& béhet zotérues i 73 % té aksioneve té
shogéris€ “MEC Oil and Retining Co™” sh.a.

¢ Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.

¢ Té€ ndryshme dhe t€ mundshme,

Jeni i lutur t€ merrni masat pérkatése pér t'u paragitur personalisht apo népérmijet

pérfaqésuesit tuaj né ditén dhe orén e caktuar, -

Administratori,
Ferhat Erciyes




Shogéria “MEC Oil and Refining Co™ sh.a
NUIS: L42317501IN g

NJOFTIM Tirane 18.11.2022

Pér: Aksionarét: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel; Dorian Sheshi; Mithat
Ereoz: dhe Murat Halli. me adresé njoftimi prané pérfagésuesit té tij me
prokuré, av. Roland Islami. né: Rr."Jordan Misja”, nr.15, Tirané

Lénda : Njoftim pér mbledhje ¢ Asamblesé se Aksionaréve t€ Shogérise.

Nga: Ferhat Erciyes, administratori i shoqérisé¢ “MEC Oil and Refining Co™
sh.a me nr. NUIS L 42317501 N. :

Té nderuar zotérinj!

Né mbéshtetje t€ nenit 14 té statutit t¢ shogérisé si dhe t€ ligjit tregtar, mé cilésing e
administratorit t& shoqérisé “MEC Oil and Refining Co™ sh.a, ju b&jmé t& ditur se né datén
06.12.2022, ora 15:00 né adresén: Rruga “Vaso Pasha” pallati 13/1, kati i zyrave Tirane, do té
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé aksionaréve té shoqérisé me kété rend dite:

e Kalimi i kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i 23% ta aksioneve né shogéri), Hasan
Cinel (zotérues i 7 % t& aksioneve né shogéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i
4 9% té aksioneve né shoqéri) né favor t& Mithat Frgoz (aktualisht zotérues i 39 % té
aksioneve né shogéri), i cili né vijim do té béhet zotérues i 73 % t€ aksioneve té
shogérisé “MEC Oil and Refining Co " sh.a.
e Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.
e T& ndryshme dhe té€ mundshme.

Jeni i lutur t&¢ merrni masat pérkatése pér t'u paragitur personalisht apo népérmjet
pérfagésuesit tuaj n€ ditén dhe orén e caktuar. -

2/'- I-20:

Administratori,

Ferhat Erciyes f Q @\) 0
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"MEC Oil and Refining Co" A.S
Vergi No: L42317501N

BILDIiRIM Tiran 18.11.2022

Kime: Pay Sahipleri: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel; Dorian Sheshi: Mithat Ergdz: ve
Murat Halli, vekaletten temsilen vekili av. Roland Islami, adresi: "Jordan Misja" Caddesi, no. 15.
Tiran.

Konu: Sirket Genel Kuruly toplanti ilan.

Kimden: L 42317501 N no’lu "MEC Oil and Refining Co" A8 nin ybneticisi Ferhat Erciyes.

Degerli Beylar!

Sirket ana sozlesmesinin 14. maddesine ve Ticaret Kanunu uyarinca, "MEC 0il and
Refining Co" A.S’in yoneticisi sifatiyla, 06.12.2022 tarihinde saat 15:00'te Rruga “Vaso Pasha”
pallati 13/1, katj i zyrave Tiran adresinde sirket Pay sahiplerinin toplantisi asagidaki giindemle
gergeklesecegi bilgilendiririm.

* Dorian Sheshi (sirkette %23 hisse sahibi), Hasan Cinel (sirkette %7 hisse sahibi) ve
Saadettin Murat Mogul'dan (sirkette %4 hisse sahibi) kotalarinin Mithat Ergdz (su anda
sirketteki hisselerin %39'una sahip) lehine devri ve ileride "MEC-Qjl and Refining Co" A. S’in
hisselerinin %73'iine sahip olacak Mitha: Ergé2’tin olmasi, '

* Yonetici degisikligi, Reinold Brahomun verine Klajdi Braho'un geemesi,

* Diger, muhtelif ve miimkiin olanlar.

Belirtilen giin ve saatte bizzar veya temsilciniz aracih@iyla gelmeniz i¢in uygun &nlemleri

almaniz rica olunur. )
Lt et W

Ydnetici,
Ferhat Erciyes




Shogéria “MEC Oil and Refining Co™ sh.a
NUIS: 142317501IN poee

NJOFTIM Tirane 18.11.2022

Pér ; Aksionarét: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel; Dorian Sheshi:; Mithat
Ergoz; dhe Murat Halli, me adresé njoftimi prané pérfagésuesit té tij me
prokuré, av. Roland Islami. né: Rr."Jordan Misja”. nr.15, Tirané

Lénda : Njoftim pér mbledhje té Asamblesé se Aksionaréve té Shoqérisé.

Nga: Ferhat Erciyes, administratori i shoqérisé “MEC Oil and Refining Co”
sh.a me nr. NUIS L 42317501 N.

Té nderuar zotérinj!

Né mbéshtetje t€ nenit 14 & statutit t¢ shoqérisé si dhe té ligjit tregtar, mé cilésiné e
administratorit t& shoqérisé “MEC Oil and Refining Co™ sh.a, ju b&jmé t& ditur se né datén
06.12.2022, ora 15:00 né adresén: Rruga ““Vaso Pasha” pallati 13/1, kati i zyrave Tirane, do té
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé aksionaréve té shoqgérisé me kété rend dite:

* Kalimi i kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i 23% ta aksioneve né shoqéri), Hasan
Cinel (zotérues i 7 % té aksioneve né shoqéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i
4 % t€ aksioneve né shoqéri) né favor (& Mithat Frooz (aktualisht zotérues i 39 % t&
aksioneve né shoqéri), i cili né vijim do té béhet zotérues i 73 % té aksioneve té
shoqérisé “MEC Oil and Refining Co” sh.a.

¢ Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.

e Té€ ndryshme dhe t€ mundshme.

Jeni 1 lutur t& merrni masat pérkatése pér t'u paragitur pcrqrmah%ht apo népérmjet

pérfaqésuesit tuaj né ditén dhe orén e caktuar. B

Administratori,
Ferhat Erciyes




VENDIM
i asamblesé sé pérgjithshme té aksionaréve té shogérisé
“MEC OIL and Refining Co” sha

Sot, né Tirané mé daté 06.12.2022, ditén e Marté ora 15:00 prané
zyrave té ndodhura né Rruga “Vaso Pasha” pall.13/1 kati i zyrave nr.3 Tirané
(né seliné e studio Hakani&Assiociates shpk), u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e aksionaréve té shoqérisé “MEC OIL and Refining Co” sha, me
pjesémarrje té:

- Aksionari Mithat Ergdz, zotérues i 73% té kapitalit té shoqgérisé, prezent;
Né prani té pérkthyes i gjuhés turke Emiliano Gezim Islamaj i njohur nga

aksionarét dhe administratori i besuar pér sa do ti pérkthejé atyre.

Pasi u verifikua pjesémarrja me aktet e identifikimit, népeérmjet proges
verbalit t& nénshkrimit, pér drejtimin e mbledhjet u caktua administratori
Ferhat Erciyes i cili konform nenit 137 té ligjit nr.99011, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar konfirmoj edhe prezencén
e aksionarit Mithat Ergoz.

Aksionari Murat Halli né mungesé edhe pse éshté njoftuar népérmjet
shérbimit postar né adresén e pérfagésuesit té tij av.Roland Islami te
deklaruar zyrtarisht.

Mbledhja mori né shqyrtim rendin e dités:

e Miratimin e kalimit me dhurim té kuotave nga Dorian Sheshi
(zotérues i 23% ta aksioneve né shoqéri), Hasan Cinel (zotérues i 7
% té& aksioneve né shogéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i 4
% té& aksioneve né shogéri) né favor té Mithat Ergdz (aktualisht
zotérues i 39 % té aksioneve né shogéri), i cili né vijim do té béhet
zotérues i 73 % té aksioneve té shogérisé "MEC Oil and Refining
Co” sh.a. A

e Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.

e Té& ndryshme dhe té mundshme.

Lidhur me pikén e paré té rendit té dités;

- E mori fjalén Administratori, i cili parashtrojé se kané ndodhur ndryshime
mes askionréve té shoqérisé, konkretisht me ané té kontratés dhurimit daté
06.12.2020, Hasan CINEL, Saadettin Murat MOGUL dhe Dorian SHESHI
pérkatésisht pronar i nr. aksioneve 140 qgé pérfagésojné 4 %, 245 @é
pérfagésojné 7 % dhe 805 qé pérfagésojné 23 % té kapitalit té shogérisé
“MEC 0il and Refining Co" sha, me NUIS: L42317501N éshté realizuar kalimi
kétyre aksioneve né favor té aksionarit Mithat Ergz dhe prej kétij momenti
ky i fundit béhet aksionar i shogérisé né total né masén 73% té aksioneve té
saj.
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U kalua né votim me vota unanime u miratua kontrata e dhurimit té
aksioneve daté 06.12.2022, fargimi i aksionaréve Hasan CINEL, Saadettin
Murat MOGUL dhe Dorian SHESHI

Lidhur me pikén e dyté té rendit té dités;

- Duke marré parasysh faktin se administratori dyté e ka té pa mundur té
ushtrojé kété funksion, funksion ky i réndésishém né kushtet e organizimit
té shoqérisé, aksionari Mithat Ergéz pranon qé né vijim té ndryshohet
administratori dyté i shoqérisé, duke u eméruar pér njé afat 3 (tre) vjeté
Klajdi Braho i biri i Zija dhe Burbuge, i datélindjes 26.02.1978 dhe banues
né Tirané, né adresén Autostrada Tirané&-Durrés, kilometri 12, Voré, prané
shogerise "New Albajrak” shpk, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
identifikuar né bazé té letérnjoftimit me nr.personal H80226132L

U kalua né votim me vota unanime u miratua ndryshimi administratorit
té dyté duke u eméruar Klajdi Braho.

Duke mos pasur propozime té tjera, Pjesémarrésit bien dakord gé té
mbyllet mbledhja e sotme né ora 15.40 minuta

Neé pérfundim, Asambleja e pérgjithshme e aksionaréve té shogérisé
“MEC Oil and Refining Co” sh.a.

VENDOSI

e Té miratoj kalimin e aksioneve qé pérfagésojné 7 % té aksioneve nga
Hasna Cinel tek aksionari Mithat Erg6z.

Largimi i aksionarit, Hasan Cinel nga shogéria.

* Teé miratoj kalimin e aksioneve gé pérfagésojné 4 %:-té aksioneve nga
Saadettin Murat Mogul tek aksionari Mithat Ergéz.

Largimin e aksionarit Saadettin Murat Mogul nga shogéria.

» T& miratoj kalimin e aksioneve qé pérfagésojné 23 % té aksioneve nga
Dorian Sheshi tek aksionari Mithat Ergéz.

Largimi i aksionarit, Dorian Sheshi nga shogéria.

e Té& ndryshohet administrator zoti Reinold Braho dhe né vend té tij
emeérohet pér njé afat 3 vjelar zoti Klajdi Braho prezent, i biri i Zija
dhe Burbuqge, i datélindjes 26.02.1978 dhe banues né Tirané, né
adresén Autostrada Tirané-Durrés, kilometri 12, Voré, prané shoq
"New Albajrak” shpk, me zotési té& ploté juridike pér té vepruar,
identifikuar né bazé té letérnjoftimit me nr.personal H80226132L.

» Depozitimi i kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit pér té
béré reflektimin e ndryshimeve né regjistrin tregtar, dhe akteve
bashkangjitur;
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Vendimi né gjuhén shqgipe prej 5 fletésh pasi ju pérkthye ne gjuhen turke
nga pérkthyesi Emiliano Gezim Islamaj, u miratua nga aksionari me
maxhorancé vendim-marrje, ne 2 (dy) kopje origjinale, njé pér efekt
depozitimi né QKB dhe tjetra prané shogérise, nénshkruhet rregullisht prej

tyre.

Bashkélidhur:
Kontrata e dhurimit;
Njoftimet e paléve;
Procesverbali i nénshkrimit té pjesémarrésve;
Aktet identifikimit té nénshkruesve.

Administratoret

We #jj}fa Ferhe} Ercive

Mlth Ergéz Ferhat ErC| es

ié

Administratori i emeruar

Klajdi Braho
/{/ad(c/fr Bfﬂéf)

Pérkthyesi

Emiliano Gezim Islamaj
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PROCES-VERBAL
i nénshkrimit té pjesémarrjes

Sot, né Tirané mé daté 06.12.2022, ditén e Marté ora 15:00 prané
zyrave té ndodhura né Rruga "Vaso Pasha” pall.13/1 kati i zyrave nr.3
Tirané, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e aksionaréve té shogérisé "MEC
OIL and Refining Co” sha, me rend dite:

e Miratimi kalimit me dhurim kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i
23% ta aksioneve né shogéri), Hasan Cinel (zotérues i 7 % té
aksioneve né shoqéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i4% té
aksioneve né shogéri) né favor té Mithat Ergoz (aktualisht zotérues
i 39 % té& aksioneve né shoqéri), i cili né vijim do té béhet zotérues
i 73 % té aksioneve té shogérisé “MEC Oil and Refining Co” sh.a.

e Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.

e Té& ndryshme dhe té mundshme.

Pasi u verifikua pjesémarrja me akte té identifikimit dhe pérfagésimit, pér
drejtimin e mbledhjes u caktua administratori i shogérisé Ferhat Erciyes i cili
konform nenit 137 té ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, i ndryshuar konfirmoj edhe prezencén e aksionaréve té
shoqérisé:

- Aksionari Turk Mithat Erégz, zotérues i 73% té aksioneve té shoqeérisé,
prezent.

- Aksionari Turk Murat Halli, rezulton té keté marré dijeni népérmjet
njoftimit dérguar pérfagésuesit té tij, né mungesé

Prezent dhe pérkthyesi né gjuhén Turke zoti Emiliano Gezim Islamaj, i
njohur nga aksionarét dhe i besueshém pér sa do té pérkthejé atyre.

vt N

Mitt

Emiliano Gezim Islamaj
/
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Shogéria “MEC Oil and Refining Co” sh.a
NUIS: L42317501IN

NJOFTIM Tirane 18.11.2022

Pér : Aksionarét: Saadettin Murat Mogul; Hasan Cinel: Dorian Sheshi: Mithat
Ergoz; dhe Murat Halli, me adresé njoftimi prané pérfaqésuesit té tij me
prokuré, av. Roland Islami. né: Rr."Jordan Misja”. nr.15, Tirané

Lénda - Njoftim pér mbledhje t& Asamblesé se Aksionaréve t& Shoqérisé.

Nga: Ferhat Erciyes, administratori i shogérisé *MEC Oil and Refining Co”
sh.a me nr. NUIS L 42317501 N.

Té nderuar zotérinj!

Né mbéshtetje t&é nenit 14 t& statutit t& shoqérisé si dhe t& ligjit tregtar, mé cilésiné e
administratorit t€ shogéris¢ “MEC Oil and Refining Co™ sh.a, Ju b&jmé té ditur se né datén
06.12.2022, ora 15:00 né adresén: Rruga “Vaso Pasha™ pallati 13/1, kati i zyrave Tirane, do té
zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé aksionaréve t& shoqérisé me kété rend dite:

* Kalimi i kuotave nga Dorian Sheshi (zotérues i 23% ta aksioneve né shoqéri), Hasan
Cinel (zotérues i 7 % & aksioneve né shoqéri) dhe Saadettin Murat Mogul (zotérues i
4 % t& aksioneve né shoqéri) né favor & Mithat Ergoz (aktualisht zotérues i 39 % t&
aksioneve né shoqéri), i cili né vijim do t& bshet zotérues i 73 % t& aksioneve t&
shoqérisé “MEC Oil and Refining Co™ sh.a.

* Ndryshimi i administratorit, nga Reinold Braho né Klajdi Braho.

e T& ndryshme dhe té¢ mundshme.

ay
Jeni i lutur & merrni masat pérkatése pér t'u paraqitur personalisht apo népérmjet
pérfagésuesit tuaj né ditén dhe orén e caktuar.

Administratori,
Ferhat Erciyes
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"MEC Oil and Refining Co" A.S
Vergi No: L42317501N

BILDIRIM Tiran 18.11.2022

Kime: Pay Sahipleri: Saadettin Murat Mogul: Hasan Cinel; Dorian Sheshi; Mithat Ergdz: .ve
Murat Halli. vekaletten temsilen vekili av. Roland Islami, adresi: "Jordan Misja" Caddesi. no. 15.
Tiran.

Konu: Sirket Genel Kurulu toplanti ilan:.

Kimden: L 42317501 N no’lu "MEC Oil and Refining Co" A.S’nin yOneticisi Ferhat Erciyes.

Degerli Beylar!

Sirket ana sbzlesmesinin 14. maddesine ve Ticaret Kanunu uyarinca, "MEC Oil and
Refining Co" A.§’in yoneticisi sifatiyla, 06.12.2022 tarihinde saat 15:00'te Rruga “Vaso Pasha”
pallati 13/1. kati i zyrave Tiran adresinde sirket Pay sahiplerinin toplantisi asagidaki giindemle
gergeklesecegi bilgilendiririm.

* Dorian Sheshi (sirkette %23 hisse sahibi), Hasan Cinel (sirkette %7 hisse sahibi) ve
Saadettin Murat Mogul'dan (sirkette %4 hisse sahibi) kotalarinin Mithat Ergdéz (su anda
sirketteki hisselerin %39'una sahip) lehine devri ve ileride "MEQ Oil and "Refming Co" A. §’in
hisselerinin %73'ine sahip olacak Mithat Ergéz’tin olmas, '

* Yonetici degisikligi, Reinold Braho'nun yerine Klajdi Braho'un gecmesi,

* Diger. muhtelif ve miimkiin olanlar.

Belirtilen giin ve saatte bizzat veya temsilciniz araciligiyla gelmeniz igin uygun 6nlemleri
almaniz rica olunur.

Yonetici,
Ferhat Erciyes
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1. PER TU PLOTESUAR NGA ZYRA PRANUESE E LAJMERIMIT

Objekti.... 0 o - A daté... SRR ) S S
Eshte Pranuar né zyrén,., ..né dreJtlm té zotit
‘J/K' ﬁoﬁ-‘éz/m; /_‘/94-

PN e als, /‘"5/ < N 21 .j

[ ! ,r‘a.1

. .

—
2. PER TU PLOTESUAR NGA ZYRA M{RRESE ORJEKTIT
/ Dorézuar
Objekti i sipértreguar éshté,..

.. mé datén..}. ... .
Emri mbiemri

zmamsltteob_]

SHENIME TE VECANTA

A]s

Vula datar(ee Zyrés
Dorézuse é objektit

DEFTESE 32/1102 b 3 /
PRANIMI E OBJ Teﬁ?ﬁf@u
Obijekt Letra

KOD-BAR RR332899668AA
Dergues| MEC OIL

Marres MURAT HALLI
Vend Mberntia TIRANA

Pesha 21 gr

LM RR328141200AA

Sherbime te vecanta

LMne postim_ . 50 ;
Taifa Shtese 50
Tanfa Postare 80
Tarifa Totale 130

Nenshkrimi:

F|0rela Fakaj




Z =3
rsmurift L . S Mg
QIPTARE sh-- % i [ A v J
- : / l@
esesi‘r rimit

POSTA SH
Zyra Postare
vula e Zyrés Pranu ‘1
— i D“JE NR senanusnasenseest {,f:f}";:’:’ /r
= '." e,

il :

200 A

plotésohet nga d dérguesi

i cili duhet {é tregoj€ drejtimin
e tij t& ploté pér kthimin

e kéti] lajmemm

MOD Pé



